
UCHWAŁA NR XXXI/245/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XLVII/267/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 lutego 
2010r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85EBD13-F29D-4278-83DA-B566FE1B900E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


